
 
 SLUŽBENO GLASILO 

23. siječnja 2009.                                          OPĆINE KRŠAN                                 Stranica  1  -  Broj  1                                
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 
 
AKTI NA ČELNIKA 
 
 
1. 
 
 Temeljem članka 10. st. 2. i 3.  Zakona o 
državnim službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine» br. 86/08) i zaključka Općinskog poglavarstva 
Općine Kršan kl: 112-02/08-01/4 urbroj: 2144/04-01-
08-16 od 03. prosinca 2008. godine, Općinski načelnik 
donosi:  

 
PLAN PRIJMA  

u službu u Jedinstveni upravni odjel  
Općine Kršan za 2009. godinu 

 
I. 
 

 Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se 
prijam službenika i namještenika u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Kršan (u daljnjem tekstu JUO Općine 
Kršan) tijekom 2009. godine. 
 

II. 
 

 Plan prijma u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Kršan sadrži: 
- broj sistematiziranih radnih mjesta, 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u JUO 
Općine Kršan, 
- potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme za 2009. godinu, 
- potreban broj vježbenika, 
- popunjenost radnih mjesta pripadnicima nacionalnih 
manjina. 
           

III. 
 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan  
popunjava radna mjesta prema ovom  Planu, sukladno 
Zakonu o državnim službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, 
Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Kršan («Službeno glasilo Općine Kršan» 
broj: 9/04, 12/05, 5/08) i financijskim sredstvima 
osiguranim Proračunom Općine Kršan  za 2009. 
godinu, osim u slučaju potrebe prijma u službu na 
određeno vrijeme i popune radnog mjesta koje je ostalo 
upražnjeno nakon donošenja ovog Plana. 
 
 

 

 
IV. 

 
 Slobodna radna mjesta službenika u JUO 
Općine Kršan popunjavaju se na temelju ovog Plana, 
putem javnog natječaja  koji se obvezno objavljuje u 
«Narodnim novinama» osim u slučajevima iz čl. 18. 
Zakona o državnim službenicima i namještenicima  u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

Slobodna radna mjesta namještenika u JUO 
popunjavaju se putem oglasa, koji se objavljuje u 
Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 
 

V. 
 

 U JUO Općine Kršan nisu zaposleni  
pripadnici nacionalnih manjina.   
 Sukladno Ustavnom zakonu o pravima 
nacionalnih manjina  („Narodne novine“, broj 155/02), 
tijekom 2009. godine planira se zapošljavanje  
pripadnika nacionalnih manjina. 

Radna mjesta koja će biti popunjena 
pripadnicima nacionalnih manjina uključena su u 
ukupni broj ranih mjesta predviđenih za popunjavanje. 

Pripadnici  nacionalnih  manjina  koji 
ostvaruju  pravo  prednosti  pri  zapošljavanju,  dužni 
su se  u  prijavi  na natječaj pozvati na to pravo, te 
imaju prednost u odnosu na ostale kandidate pod 
jednakim uvjetima. 

 
VI. 

 
 Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih 
mjesta, potreban broj službenika i namještenika, te 
potreban broj pripadnika nacionalnih manjina u JUO 
Općine Kršan za 2009. godinu prema tabeli 1. u 
prilogu. 

 
VII. 

 
 Plan prijama u JUO Općine Kršan 2009. 
godinu objavljuje se u «Službenom glasilu Općine 
Kršan», a stupa  na snagu osmi dan od dana  donošenja. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 
 
KLASA: 112-02/08-01/4 
URBROJ: 2144/04-01-01-09-2 
Kršan, 22. siječnja 2009.  

              
  Općinski načelnik 

 
  Josip Kontuš, v.r. 

 
 



 
SLUŽBENO GLASILO 

Stranica  2  -  Broj 1                                   OPĆINE  KRŠAN                                      23. siječnja 2009.                                                           
______________________________________________________________________________________________ 
 
 

PLAN PRIJAMA U SLUŽBU U JUO OP ĆINE KRŠAN ZA 2009. GODINU 

Re-
dni 
broj 

Naziv radnog mjesta 

Broj 
sistematizira
nih radnih 

mjesta 

Stvarno 
stanje 

popunjenosti 
radnih 
mjesta 

Potreban 
broj  

službenika 
na 

neodređeno 
vrijeme 

Potreban 
broj 

vježbenika 

Popunjenost 
radnih 
mjesta 

pripadnicima 
nacionalnih 

manjina 

1. 
Pročelnik JUO  

1 1 0 0 0 

2. 
Voditelj Službe za urbanizam, 
graditeljstvo i komunalne poslove  1 1 0 0 0 

3. 
Voditelj Službe za financije i 
računovodstvo  1 1 0 0 0 

4. 
Voditelj Službe za opć.samoupr. i 
upravu, opće i pravne poslove  1 1 0 0 0 

5. 
Voditelj programa poljoprivrede  

1 0 0 0 0 

6. 
Financijsko računovodstveni 
djelatnik  1 1 0 0 0 

7. 
Stručni suradnik (pravnik) u JUO  

1 0 1 0 0 

8. 
Administrativni referent  

1 1 0 0 0 

9. 
Referent u službi za urbanizam, 
graditeljstvo i komunalne poslove  1 1 0 0 0 

10. 
Administrativni tajnik  

1 1 0 0 0 

11. 
Komunalni redar  

1 1 0 0 0 

12. 
Čistačica  

1 1 0 0 0 

  UKUPNO 12 10 1 0 0 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SLUŽBENO GLASILO 

23. siječnja 2009.                                          OPĆINE   KRŠAN                            Stranica  3  -  Broj 1                                                                                            
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 
 
 

S a d r ž a j  
 
 
 
Akti Načelnika 

  
Red.br. 

 

      
Stranica 

 
1. 

 
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan za 
2009. godinu …………………………………………………………………….... 
 

 
 
1 
 

 
 
 
 
 
 


